ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  ( e-Bidding) เลขที่  ๐๘๒๙๒๕๖๓ ลงวันที่  ๘ กันยายน ๒๕๖๓ นั้น 
               เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ (Projectors) (๔๕.๑๑.๑๖.๐๙ ) จ านวน ๑๑ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะ    
การเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็ม.เอส. เจริญกิจ ซัพพลาย (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา
ต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๕๓,๔๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม    
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

นายแพทย์ดิลก  ภิยโยทัย 

(รองศาสตราจารย์ นายแพทย์ดิลก  ภิยโยทัย) 
คณบดีคณะแพทยศาสตร์